
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not classified 
DQ 

No. 
065 
118 
111 
017 
101 
222 
013 
096 
027 
050 
023 
212 
016 
128 
197 
042 
009 
127 
002 
055 
038 
194 
131 
033 
011 
012 

026 

Class 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 

F4G 

Name 
GABRIEL FERNANDES / FAEP 
GUILHERME FIGUEIREDO / FSA 
HEITOR FARIAS / FAEP 
LEO CAVALCANTI / FAUESC 
ANDRE CASTRO / FAEP 
JOSE CABANAS / FAEES 
RODRIGO DANTAS / FAEP 
DIOGO MAZON / FAEP 
MANUEL ANDRADE / FAEM 
NILO SOUSA / FPARN 
VERIVALDO TELES / FAB 
JULIO ZANOTTI / FAEP 
FELIPE TANAKA / FAEP 
BERNARDO OLIVEIRA / FPEA 
HERCULES CUNHA / FSA 
LUCAS SILVA / FAEP 
PEDRO P. VIEIRA / FADF 
JOÃO MANOEL / FAEM 
AELSON MENDONÇA / FSA 
BIA MARTINS / FAEP 
GABRIEL CABRAL / FAEP 
LUCAS PESSOA / FAEP 
JOÃO ANTONIO / FAEM 
LEO BARBOSA / FAEP 
GUILHERME CAMPOS / FADF 
EDUARDO CAMPOS / FPARN 

DAVI SENA  / FPARN 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
10 
7 
2 
2 
1 

16 

Total Tm 
15:09.214 
15:09.991 
15:12.650 
15:13.618 
15:18.107 
15:18.729 
15:19.165 
15:19.466 
15:19.638 
15:20.019 
15:21.178 
15:21.620 
15:23.210 
15:24.391 
15:34.427 
15:38.822 
15:42.810 
15:44.150 
15:45.211 
9:47.810 
6:55.128 
2:02.189 
2:22.424 
1:02.677 

15:51.617 

Diff 

0.777 
3.436 
4.404 
8.893 
9.515 
9.951 

10.252 
10.424 
10.805 
11.964 
12.406 
13.996 
15.177 
25.213 
29.608 
33.596 
34.936 
35.997 
6 Laps 
9 Laps 

14 Laps 
14 Laps 
15 Laps 

DQ 

Gap 

0.777 
2.659 
0.968 
4.489 
0.622 
0.436 
0.301 
0.172 
0.381 
1.159 
0.442 
1.590 
1.181 

10.036 
4.395 
3.988 
1.340 
1.061 

6 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
20.235 
1 Lap 

Best Tm 
56.528 
56.525 
56.656 
56.435 
56.540 
56.491 
56.576 
56.598 
56.551 
56.580 
56.835 
56.910 
56.554 
56.505 
57.045 
57.869 
57.319 
57.259 
57.192 
57.100 
56.960 

1:00.387 
1:00.631 
1:01.255 

57.043 

In Lap 
8 
7 
6 

16 
7 
7 
8 

12 
8 
7 
6 

13 
8 
9 

13 
5 
7 
6 

14 
10 
7 
2 
2 
1 
0 
0 

14 

S1 Best 
22.985 
22.934 
23.037 
22.833 
22.876 
22.876 
22.936 
22.961 
22.954 
22.998 
23.070 
23.119 
22.883 
22.933 
23.022 
23.459 
23.354 
23.262 
23.224 
23.045 
23.126 
24.908 
24.142 
23.809 

23.100 

S2 Best 
16.179 
16.281 
16.213 
16.116 
16.263 
16.272 
16.179 
16.246 
16.270 
16.223 
16.317 
16.293 
16.325 
16.253 
16.271 
16.669 
16.402 
16.452 
16.486 
16.550 
16.367 
17.006 
17.226 
16.862 

16.411 

S3 Best 
17.263 
17.192 
17.344 
17.214 
17.265 
17.214 
17.229 
17.244 
17.278 
17.245 
17.313 
17.313 
17.265 
17.203 
17.373 
17.656 
17.462 
17.512 
17.386 
17.397 
17.401 
18.108 
18.387 
17.772 

17.395 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#127 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #194 
#127,2,9 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#26 PENALIZADOS EM 15 SEGUNDOS SEM PAINEL FRONTAL. 
#26 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO 
#128 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #50 
#16 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #27 

Margin of Victory 

0.777 

Avg. Speed 

81,090 

Best Lap Tm 

56.435 

Best Speed 

81,651 

Best Lap by 

017 - LEO CAVALCANTI / FAUESC 

Printed: 26/07/2024 16:32:41 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
 F4 GRADUADOS 

2a CLASSIFICATÓRIA 

Race (16 Laps) started at 15:48:49 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

26/07/2024 15:35 


